Протокол заседания комиссии по оценке и выбору победителя запроса предложений (объявления о покупке) № 504355
	№ 504355-И
	29.04.2015

Место проведения запроса предложений
Информационно-аналитическая и торгово-операционная система B2B-MRSK, размещенная в интернет по адресу www.b2b-mrsk.ru
Место заседания комиссии
г. Калининград, ул. Театральная, д. 34, каб. 313
Дата и время проведения запроса предложений
Дата начала запроса предложений: 23.04.2015 18:18
Дата окончания запроса предложений: 29.04.2015 15:00
Сведения о заказчике
Открытое акционерное общество "Янтарьэнергосервис" (236010, Калининградская обл., г. Калининград, ул. Красносельская, д. 83)
Предмет запроса предложений
Название товара (услуги): Открытый запрос цена на право заключения договора на поставку трубы гофрированной двухслойной для нужд ОАО «Янтарьэнергосервис».
Краткое описание лота:
Право заключения договора на поставку трубы гофрированной двухслойной для нужд ОАО «Янтарьэнергосервис».
Услуга: Поставка
Количество товара (услуг): 1 шт
Цена за единицу товара (услуги): 182 500,00 руб. (цена без НДС)
Общая стоимость контракта: 182 500,00 руб. (цена без НДС)
Условия оплаты:
Безналичный расчет, оплата производится в течение 90 дней с момента поставки продукции и оформления документов.
Условия поставки:
Место поставки товара: г. Калининград, ул. Красносельская, 83.
Срок поставки: в течение 15 календарных дней с даты заключения договора.
Комментарий:
Данный открытый запрос цен не является торгами (конкурсом или аукционом), и ее проведение не регулируется статьями 447-449 части первой Гражданского кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 3 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц». Данный открытый запрос цен также не является публичным конкурсом и не регулируется статьями 1057-1061 части второй Гражданского кодекса Российской Федерации. Организатор имеет право отказаться от всех полученных предложений (заявок) по любой причине или прекратить процедуру открытого запроса цен в любой момент, не неся при этом никакой ответственности перед Участниками.
Сведения об участниках запроса предложений, подавших предложения
Участники размещения заказа, подавшие заявки, отсутствуют.
Присутствовали
Члены Закупочной комиссии:
· Наливайко Сергей Геннадьевич, Заместитель директора дирекции внутреннего аудита и управления рисками
· Душкина Анастасия Николаевна, Ведущий инженер отдела материально-технического обеспечения ДЛиМТО
Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Савченко Анастасия Игоревна, Начальник управления конкурсных процедур
Вопросы заседания комиссии:
1. О признании запроса предложений несостоявшимися
В связи с тем, что по итогам отбора участником запроса предложений признан только один потенциальный участник или ни одного потенциального участника (в том числе в случае, когда на запрос предложений не было подано ни одной заявки), запрос предложений предлагается признать несостоявшимися.
Решили:
1. Признать запрос предложений (объявление о покупке) несостоявшимся.
Результаты голосования:
«За»   3   члена комиссии.
«Против»   0   членов комиссии.
«Воздержалось»   0   членов комиссии.
«Отсутствовало»   5   членов комиссии.
Подписи членов комиссии:
	Члены Закупочной комиссии:

	Наливайко Сергей Геннадьевич, Заместитель директора дирекции внутреннего аудита и управления рисками
	______________________________

	Душкина Анастасия Николаевна, Ведущий инженер отдела материально-технического обеспечения ДЛиМТО
	______________________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Савченко Анастасия Игоревна, Начальник управления конкурсных процедур
	______________________________

[bookmark: _GoBack]